
Oberfranken-Ost Pokal 2022/23

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV -
Oberfranken-Ost)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK SV Neufang 3 2 0 1 10:5 +5 4:2
2 TSV Windheim 1904 II 3 2 0 1 9:6 +3 4:2
3 SV Berg 3 2 0 1 10:7 +3 4:2
4 TSC Pottenstein 3 0 0 3 1:12 -11 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Müller, Reinhard, Hainbergweg 18, 95126 Schwarzenbach/
Saale, Tel.: 09284-8684, Fax: 09284-800695, muellertt@web.de,
reinhard.mueller@ttbezirk6.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.02.2023 11:00

11:00
12:30
12:30
14:00
14:00

DJK SV Neufang
TSV Windheim 1904 II
SV Berg
DJK SV Neufang
DJK SV Neufang
SV Berg

SV Berg
TSC Pottenstein
TSC Pottenstein
TSV Windheim 1904 II
TSC Pottenstein
TSV Windheim 1904 II

2:4
4:0
4:1
4:1
4:0
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 07.02.2026 20:28 | Seite 1 von 1


