

# Oberfranken-Ost Pokal 2022/23

## Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV - Oberfranken-Ost)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	DJK SV Neufang	3	2	0	1	10:5	+5	4:2
2	TSV Windheim 1904 II	3	2	0	1	9:6	+3	4:2
3	SV Berg	3	2	0	1	10:7	+3	4:2
4	TSC Pottenstein	3	0	0	3	1:12	-11	0:6

### Spielleiter-Kontaktadresse

Müller, Reinhard, Hainbergweg 18, 95126 Schwarzenbach/Saale, Tel.: 09284-8684, Fax: 09284-800695, muellertt@web.de, reinhard.mueller@ttbezirk6.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.02.2023 11:00	DJK SV Neufang	SV Berg	2:4
11:00	TSV Windheim 1904 II	TSC Pottenstein	4:0
12:30	SV Berg	TSC Pottenstein	4:1
12:30	DJK SV Neufang	TSV Windheim 1904 II	4:1
14:00	DJK SV Neufang	TSC Pottenstein	4:0
14:00	SV Berg	TSV Windheim 1904 II	2:4